
 

 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменская область 

Администрация Ханты-Мансийского района 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с.Троица» 

 

ПРИКАЗ 
 

 «26» октября 2023г.                                                                                                      №271- О 

Об итогах проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по биологии в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказом МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица» «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году» №218-О от 01.09.2023г. и на 

основании протокола проведения школьного этапа олимпиады по биологии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа олимпиады по биологии. 

2. Объявить устную благодарность всем членам оргкомитета олимпиады за активное 

участие в организации и проведении олимпиады (Приложение 1). 

3. Поникаровских С.А., учителю информатики, опубликовать данный приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора:                                                                                                          Т.В.Ракитина  

 

 

С приказом ознакомлены:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к Приказу  

МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица»   

№271-О от 26.10.2023г. 

 

 

Список членов оргкомитета олимпиады  

 

 

Предмет ФИО Роль организатора  

Биология Спирина Арина Сергеевна, учитель 

физической культуры  

Отв. организатор в 

аудитории  

 


